
Grand Prix Esordienti A 3a Giornata

Programma gare del giorno 18/02/2018 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Rana - ESORDIENTI A - F '07
Serie 14 di 14

2 BLEAH Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino

3 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd

4 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto

5 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino

6 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 13 di 14

1 TOPA Ioana 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport

2 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Team Novara asd

3 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino

4 SPADA Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino

5 JAHIER Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse

6 TROIANO Matilde 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 BINARIO Giulia 2007 ITA Aosta Nuoto

8 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino

Serie 12 di 14

1 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino

2 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse

4 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport

5 CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino

6 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto

7 CATALANO Alessia 2007 ITA OASI Laura Vicuna

8 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport

Serie 11 di 14

1 QUAGLIA Rebecca 2007 ITA Libertas Team Novara asd

2 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino

3 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero

4 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport

5 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero

6 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino

7 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino

8 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport

Serie 10 di 14

1 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino

2 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'12.70
3 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'06.10
4 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'03.70
5 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.00
6 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'11.00
7 GAZZOLA Martina 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'14.30
8 GIAJ Elena 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse

Serie 9 di 14

1 COMBA Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'02.10
2 RROKAJ Dea 2007 ITA Dynamic Sport 1'59.80
3 LO BUGLIO Arianna 2007 ITA CS Roero 1'57.90
4 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 1'57.70
5 PRETE Giulia 2007 ITA Dynamic Sport 1'57.80
6 CALLEGARO Magda 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'59.50
7 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna 2'00.70
8 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.70

 Torino,18/02/2018
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 18/02/2018 alle 09:42



Serie 8 di 14

1 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 1'57.10
2 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'56.50
3 DENI Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 1'56.10
4 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'55.80
5 TAPPARO Ilaria 2007 ITA Dynamic Sport 1'55.83
6 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'56.50
7 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'56.70
8 PAVIN Annalisa 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'57.40

Serie 7 di 14

1 PENTORE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'54.00
2 GIORDANO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'53.40
3 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'52.80
4 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 1'52.00
5 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'52.50
6 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'52.80
7 PANELLA Martina 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'54.00
8 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'54.20

Serie 6 di 14

1 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'51.60
2 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 1'51.20
3 MOCCI Sara 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'50.90
4 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'50.40
5 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'50.60
6 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'50.90
7 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 1'51.20
8 RASELLI Viola 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'51.80

Serie 5 di 14

1 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'49.80
2 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'48.79 *
3 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'47.90
4 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'46.90
5 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'47.60
6 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'48.10 *
7 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport 1'49.06
8 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'50.35 *

Serie 4 di 14

1 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'46.40
2 ZANZOLA Marta 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'45.10
3 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'44.30
4 MAZZEO Francesca 2007 ITA CS Roero 1'44.10
5 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'44.20
6 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'44.60
7 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'45.30
8 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'46.76

Serie 3 di 14

1 BERTERO Lavinia 2007 ITA CS Roero 1'43.60
2 MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto 1'43.50
3 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'42.90
4 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'42.40
5 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'42.40
6 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'43.30
7 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'43.60
8 TOMATIS Lucia 2007 ITA CS Roero 1'43.70

Serie 2 di 14

1 BALBO Ilaria 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'41.20
2 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.10
3 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.90
4 GUARISO Alessia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'38.40
5 NOCE Sveva 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'38.50
6 TUFANO Elena 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'40.10
7 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'41.20
8 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.50
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Serie 1 di 14

1 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'37.10
2 BASSAN Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 1'35.90
3 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'32.00
4 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'23.00
5 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'30.16
6 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'33.00
7 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'36.50
8 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'37.20

100 m Rana - ESORDIENTI A - F '06
Serie 13 di 13

1 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna

5 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Centro Nuoto Torino

6 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 GRIOT BRUNO Eleonora 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse

Serie 12 di 13

1 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport

2 BALLA Marta 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 BUILLET Margot 2006 ITA Aosta Nuoto ASSENTE *
4 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 1'59.55 *
5 CERICOLA Lucrezia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'03.00
6 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino

7 TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as

8 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 11 di 13

1 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'54.90
2 SBICEGO Sara 2006 ITA Natatio Omnibus asd 1'54.00
3 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'52.24 *
4 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'52.10
5 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 1'52.10
6 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'52.98 *
7 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'54.40
8 CABRINI Francesca 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'58.13 *

Serie 10 di 13

1 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'49.89 *
2 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'47.90 *
3 GERBINO Carlotta 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'47.25 *
4 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'46.60
5 ELAZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'46.97 *
6 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'47.80
7 POMERO Giada 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'49.00
8 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'50.60

Serie 9 di 13

1 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'45.08 *
2 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'44.70
3 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'44.30
4 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 1'43.89 *
5 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CS Roero 1'44.30
6 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'44.50 *
7 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 1'44.80
8 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'45.70

Serie 8 di 13

1 LA PORTA Giulia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'43.20
2 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'42.80 *
3 MACCARIO Martina 2006 ITA CS Roero 1'42.20
4 DUMA Felixa 2006 ITA CS Roero 1'41.70
5 TOCCO Alice 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'42.00
6 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 1'42.70
7 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 1'43.10
8 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CS Roero 1'43.60 *
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Serie 7 di 13

1 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA CS Roero 1'41.60 *
2 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'41.00
3 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'40.62 *
4 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 1'40.30
5 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'40.50
6 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.90
7 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 1'41.22 *
8 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'41.61 *

Serie 6 di 13

1 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 1'39.50
2 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 1'38.70
3 FRAGASSI Alice 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'38.30
4 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'38.04 *
5 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'38.10
6 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'38.59 *
7 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'39.17 *
8 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'40.20

Serie 5 di 13

1 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'37.80 *
2 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'37.60
3 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'37.50
4 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 1'37.30
5 MESSA Eleonora 2006 ITA CS Roero 1'37.40
6 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'37.52 *
7 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'37.65 *
8 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 1'38.00

Serie 4 di 13

1 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'36.70
2 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'36.20
3 LONGI Ginevra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.93 *
4 DEMASI Gaia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'35.80
5 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 1'35.92
6 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 1'36.03 *
7 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 1'36.69
8 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'37.20 *

Serie 3 di 13

1 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero 1'34.74 *
2 LIVORNO Anna 2006 ITA CS Roero 1'34.52 *
3 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 1'33.90 *
4 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'33.52 *
5 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'33.60
6 TOGNI Sara 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'34.30 *
7 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'34.70
8 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 1'35.39

Serie 2 di 13

1 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'32.20
2 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'31.50
3 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.00
4 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 1'26.57
5 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 1'27.57
6 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero 1'30.70
7 BRACCO Anna 2006 ITA CS Roero 1'31.55 *
8 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 1'32.70

Serie 1 di 13

1 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.80 *
2 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.50
3 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.00
4 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.70
5 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'23.70
6 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.10
7 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'24.62
8 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 1'24.93 *
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100 m Stile Libero - ESORDIENTI A - FEMM
Serie 14 di 14

2 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 SPADA Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino

4 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Dinamica Sport ssd

5 TOPA Ioana 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport

6 BLEAH Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 13 di 14

1 GIAJ Elena 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse

2 SANNA Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd

3 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 GRIOT BRUNO Eleonora 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse

5 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino

6 MARRA Michelle 2007 ITA

7 BALLA Marta 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

8 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 12 di 14

1 CABRINI Francesca 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'51.40
2 GIORDANO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'44.30
3 MOCCI Sara 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'39.50
4 NOCE Sveva 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'35.30
5 JAHIER Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'36.10
6 RASELLI Viola 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'43.20
7 PAESANI Camilla 2007 ITA Natatio Omnibus asd 1'44.70
8 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 11 di 14

1 SBICEGO Sara 2006 ITA Natatio Omnibus asd 1'34.40
2 POMERO Giada 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'33.18 *
3 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'32.90
4 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'32.50
5 CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.80
6 COMBA Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'33.10
7 TOMATIS Lucia 2007 ITA CS Roero 1'34.10
8 BUILLET Margot 2006 ITA Aosta Nuoto ASSENTE

Serie 10 di 14

1 BINARIO Giulia 2007 ITA Aosta Nuoto 1'31.50
2 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.00
3 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.80
4 MERCURIO Hoara 2007 ITA 1'29.70
5 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.40
6 TAPPARO Ilaria 2007 ITA Dynamic Sport 1'30.93
7 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'31.40
8 MAZZEO Francesca 2007 ITA CS Roero 1'31.80

Serie 9 di 14

1 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'28.90
2 CERICOLA Lucrezia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'27.94 *
3 LA PORTA Giulia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.70
4 GUARISO Alessia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.30
5 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'27.70
6 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'27.90
7 BASSAN Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 1'28.80
8 ZANZOLA Marta 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'29.10

Serie 8 di 14

1 GERBINO Carlotta 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.80 *
2 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'25.90
3 DENI Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 1'25.30
4 RIGGIO Beatrice 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'24.60 *
5 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.00
6 SAPORITO Martina 2007 ITA Dynamic Sport 1'25.40
7 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'26.40
8 FOTI Elisa 2006 ITA Natatio Omnibus asd 1'27.10
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Serie 7 di 14

1 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'24.01 *
2 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.06
3 GARIGLIO Beatrice 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'22.50
4 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'22.20
5 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'22.30
6 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'22.91
7 ALFONSO Anna 2007 ITA 1'23.80
8 PENTORE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'24.20

Serie 6 di 14

1 QUAGLIA Rebecca 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'22.00
2 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'21.40
3 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.00
4 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 1'19.81
5 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'20.70
6 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'21.00
7 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'21.80
8 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.00

Serie 5 di 14

1 DEMASI Gaia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'19.20 *
2 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.81 *
3 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport 1'18.01
4 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 1'17.53
5 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 1'17.80
6 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'18.32
7 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'19.00
8 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'19.64

Serie 4 di 14

1 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.30
2 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.20
3 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'17.20
4 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.20
5 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.20 *
6 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'17.20
7 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'17.25
8 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 1'17.50

Serie 3 di 14

1 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 1'16.21
2 TOCCO Alice 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.60
3 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.40
4 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 1'13.50
5 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'13.87 *
6 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'14.50
7 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.20
8 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'16.90 *

Serie 2 di 14

1 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.92
2 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.20
3 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'11.90
4 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 1'11.01
5 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.30
6 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.20
7 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.40
8 FINZI Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.40

Serie 1 di 14

1 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'10.80
2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1'10.40
3 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.30
4 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 1'08.41
5 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.10
6 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'10.32
7 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'10.65
8 TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'11.00
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200 m Farfalla - ESORDIENTI A - FEMMINE
Serie 3 di 3

3 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd

5 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 3

1 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd

3 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd

4 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd

5 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino

6 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA CS Roero

7 LIVORNO Anna 2006 ITA CS Roero

Serie 1 di 3

1 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 3'21.73
2 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 2'59.30 *
3 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'52.80 *
4 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'46.72
5 BRACCO Anna 2006 ITA CS Roero 2'49.00 *
6 FRAGASSI Alice 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'58.04 *
7 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'06.70 *
8 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd

200 m Dorso - ESORDIENTI A - FEMMINE
Serie 8 di 8

3 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CS Roero

4 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino

5 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 7 di 8

1 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse

2 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna

3 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero

4 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna

5 PRETE Giulia 2007 ITA Dynamic Sport

6 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero

8 PANELLA Martina 2007 ITA OASI Laura Vicuna

Serie 6 di 8

1 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino

2 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport

3 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd

4 TOGNI Sara 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse

5 ALFONSO Anna 2007 ITA

6 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino

7 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd

8 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 5 di 8

1 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd

2 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd

3 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Team Novara asd

4 TUFANO Elena 2007 ITA OASI Laura Vicuna

5 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd

6 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino

7 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as

8 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4 di 8

1 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero

3 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport

4 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'19.70 *
5 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'22.90
6 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport

7 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Aquatica Torino ssd

8 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Team Novara asd
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Serie 3 di 8

1 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'15.20
2 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'10.50 *
3 FINZI Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3'07.20
4 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 3'05.60
5 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 3'06.46 *
6 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 3'09.10
7 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'11.10
8 ELAZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'16.95 *

Serie 2 di 8

1 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CS Roero 3'03.22 *
2 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 3'00.80 *
3 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'59.18 *
4 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'51.04
5 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 2'54.30 *
6 RROKAJ Dea 2007 ITA Dynamic Sport 3'00.53
7 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 3'02.00 *
8 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'03.60 *

Serie 1 di 8

1 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 2'49.50
2 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 2'47.79 *
3 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'45.80 *
4 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero 2'39.90 *
5 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'43.81
6 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 2'46.85
7 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'48.97 *
8 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'50.28 *

50 m Farfalla - ESORDIENTI A - FEMMINE
Serie 8 di 8

3 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna

4 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero

5 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino

6 PAVIN Annalisa 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 7 di 8

1 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd

2 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino

3 RIGGIO Beatrice 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 59.80
5 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'07.68 *
6 CATALANO Alessia 2007 ITA OASI Laura Vicuna

7 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd

8 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna

Serie 6 di 8

1 GAZZOLA Martina 2007 ITA Sisport Spa ssd 57.50
2 CALLEGARO Magda 2007 ITA Centro Nuoto Torino 54.80
3 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 54.10
4 FOTI Elisa 2006 ITA Natatio Omnibus asd 52.04 *
5 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 53.40
6 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 54.30
7 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 56.10
8 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 57.90

Serie 5 di 8

1 SAPORITO Martina 2007 ITA Dynamic Sport 50.30
2 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 50.00
3 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 48.60
4 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna 47.80
5 TROIANO Matilde 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.25 *
6 MERCURIO Hoara 2007 ITA 49.50
7 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 50.30
8 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 51.40
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Serie 4 di 8

1 LO BUGLIO Arianna 2007 ITA CS Roero 47.60
2 MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto 47.20
3 LONGI Ginevra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 46.40
4 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 46.09 *
5 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.20
6 BERTERO Lavinia 2007 ITA CS Roero 46.90
7 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 47.30
8 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 47.80

Serie 3 di 8

1 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 45.10
2 BALBO Ilaria 2007 ITA Rari Nantes Torino 44.60
3 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 44.40
4 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino 44.10
5 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 44.10
6 GARIGLIO Beatrice 2007 ITA Dinamica Sport ssd 44.50
7 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 45.07 *
8 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 45.10

Serie 2 di 8

1 DUMA Felixa 2006 ITA CS Roero 43.30
2 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Aquatica Torino ssd 41.80
3 MESSA Eleonora 2006 ITA CS Roero 40.80
4 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 40.20
5 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 40.80
6 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 41.00
7 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna 43.21 *
8 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 43.60

Serie 1 di 8

1 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 39.30
2 MACCARIO Martina 2006 ITA CS Roero 37.90
3 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 36.78 *
4 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.30
5 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 35.40
6 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.90
7 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 38.30
8 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 39.60

4x50 m Rana - ESORDIENTI A - FEMMINE
Serie 4 di 4

3 OASI LAURA VICUNA OASI Laura Vicuna

ALLASIA Martina 2006 ITA
CAPASSO Carlotta 2007 ITA
AFFATATO Graziana 2007 ITA
TUFANO Elena 2007 ITA

4 RNT SQUALI Rari Nantes Torino

LASORSA Marta Francesca 2007 ITA
CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA
BALBO Ilaria 2007 ITA
GATTI Matilde 2007 ITA

5 CN TORINO C Centro Nuoto Torino

D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA
NOCITI Agnese 2006 ITA
CAMERLO Alessandra 2006 ITA
MINERVINI Ilaria 2006 ITA

Serie 3 di 4

2 DYNAMIC SPORT KING Dynamic Sport

CALZAVARA Silvia 2007 ITA
IANCU Laura Emanuela 2007 ITA
DE CARLO Anna 2007 ITA
BASSAN Eleonora 2007 ITA

3 AQUATICA B Aquatica Torino ssd

DE BACCO Camilla 2006 ITA
BIASIOL Gaia 2007 ITA
CELOTTI Aurora 2007 ITA
GUARISO Alessia 2007 ITA

4 RNT BARRACUDA Rari Nantes Torino

MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA
BAKAYOKO Amy 2006 ITA
CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA
SANDRONE Sabina 2006 ITA

5 PINEROLO NUOTO B UISP Pinerolo Nuoto

CHECCACCINI Amanda 2007 ITA
SASSO Alessia 2007 ITA
GERBINO Carlotta 2006 ITA
DAMIANO Gaia 2007 ITA
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6 SISPORT B Sisport Spa ssd

FERRARA Arianna 2007 ITA
ROSTELLATO Alice 2007 ITA
SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA
PAVIN Annalisa 2007 ITA

7 DYNAMIC SPORT SCOZZOLI Dynamic Sport

FARELLI Elisabetta 2006 ITA
KECI Romina 2006 ITA
GALLO Martina 2006 ITA
AVOLIO Giulia 2006 ITA

Serie 2 di 4

1 RNT RICCIOLE Rari Nantes Torino

BENEDETTO Matilde 2007 ITA
D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA
VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA
PELISSERI Sofia 2007 ITA

2 DYNAMIC SPORT MEYLUTYTE Dynamic Sport

GARDINI Benedetta 2006 ITA
VITTORINI Giulia 2006 ITA
TAPRA Chiara 2006 ITA
MERLO Vittoria 2006 ITA

3 AQUATICA C Aquatica Torino ssd

CARDANI Giulia 2006 ITA
DORONZO Daria 2006 ITA
TOCCO Alice 2006 ITA
PUNTILLO Vittoria 2007 ITA

4 SISPORT A Sisport Spa ssd 2'54.0
EVANGELISTA Lara 2006 ITA
COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA
NIGRO Noemi 2006 ITA
MASILI Alessia 2006 ITA

5 DINAMICA SPORT Dinamica Sport ssd 3'03.0
POMERO Giada 2006 ITA
DEMASI Gaia 2006 ITA
OCCHETTO Noemi 2006 ITA
VOLPE Sofia 2007 ITA

6 CN TORINO B Centro Nuoto Torino

DI MAURO Vanessa 2007 ITA
SACRIPANTI Sara 2007 ITA
DEL BIANCO Francesca 2007 ITA
VACCA Matilde 2007 ITA

7 AOSTA NUOTO A Aosta Nuoto

BOSCO Giada 2007 ITA
ALDINI Alice Sofia 2006 ITA
SARAILLON Alice 2007 ITA
MILANI Martina 2007 ITA

8 SAFA B SA-FA 2000 ssd - Torino

NEPOTE Valeria 2006 ITA
TROIANO Matilde 2007 ITA
RUFFINO Agata 2007 ITA
LA PORTA Giulia 2006 ITA

Serie 1 di 4

1 SAFA A SA-FA 2000 ssd - Torino 2'50.0
REVENCO Daria 2006 MDA
ROTOLO Giada 2006 ITA
SERVADIO Sara 2006 ITA
FERRERO Viola 2007 ITA

2 LIB TEAM NOVARA Libertas Team Novara asd 2'49.0
GIUDICE Anna 2007 ITA
CAPOBIANCO Federica 2007 ITA
QUAGLIA Rebecca 2007 ITA
CREPALDI Giorgia 2007 ITA

3 AQUATICA A Aquatica Torino ssd 2'39.0
RASCHINI Isabella 2006 ITA
CIPULLO Francesca 2007 ITA
FRAGASSI Alice 2006 ITA
DI CHIARA Ludovica 2006 ITA

4 DYNAMIC SPORT PEATY Dynamic Sport 2'30.0
MATTIEL Rachele 2006 ITA
SILVESTRI Federica 2006 ITA
AQUILIO Letizia 2006 ITA
ZANOLINI Lavinia 2006 ITA

5 CN TORINO A Centro Nuoto Torino 2'37.0
ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA
GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA
LONGI Ginevra 2006 ITA
COTTINO Alice 2006 ITA

6 RNT PIRANHA Rari Nantes Torino 2'47.0
MARRA Eleonora 2006 ITA
DAL CERO Sofia 2006 ITA
BORSETTI Anna 2007 ITA
MORI Alessandra 2006 ITA
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7 CSR CSR Granda ssd 2'50.0
CURTIS Sara 2006 ITA
BOGGIONE Giulia 2007 ITA
BRACCO Anna 2006 ITA
DE LAZZARI Gaia 2006 ITA

8 PINEROLO NUOTO A UISP Pinerolo Nuoto 2'51.0
RODIN Matilde 2006 ITA
GAROFALI Giulia 2006 ITA
AUTIERO Giorgia 2006 ITA
BENINI Irene 2006 ITA
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